



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Siteshop ApS

Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 21 25 28 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Dyre Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siteshop ApS Diplomvej 381 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 21 25 28 32 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Riis Bagger, Hovmarksvej 69, 2920 Charlottenlund, formand Lars Christian Dyre Jespersen, Smakkegårdsvej 127, 2820 Gentofte Svend Anders Dyre, Virumvej 77 A, 2830 Virum
Direktion	Lars Christian Dyre Jespersen, Smakkegårdsvej 127, 2820 Gentofte, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udvikling og salg af avanceret cloud- og integrations software, handel og investering indenfor informationsteknologi og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er gået styrket ud af 2023 og afleverer et overskud på 27.090 kr. og oplevede igen, som forventet, stigende omsætning i 2023 af cloudbaserede apps til CRM markedet.

Den forventede udvikling

Vi vurderer, at selskabet i 2024 vil opleve en mærkbar positiv udvikling, baseret på en klar strategi for at tilgå CRM markedet med flere kundeventde og standardiserede cloudbaserede løsninger. Vi forventer, at virksomhedens omsætning og resultat vil udvikle sig positivt i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Sitishop har i starten af 2024 lancere flere nye, nordiske app's på flere CRM platforme og har samtidig oplevet en mærkbar stigning i omsætningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.130.143	3.436.444
1 Personaleomkostninger	-1.542.366	-1.063.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.364.425	-2.224.336
Driftsresultat	223.352	148.278
Andre finansielle indtægter	-1.267	629
Øvrige finansielle omkostninger	-194.995	-33.458
Resultat før skat	27.090	115.449
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	27.090	115.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	40.529	413.692
Disponeret fra overført resultat	-13.439	-298.243
Disponeret i alt	27.090	115.449

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.476.228	3.424.268
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.476.228</u>	<u>3.424.268</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.463
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.463</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.476.228</u>	<u>3.430.731</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.835	384.479
	Igangværende arbejder for fremmed regning	352.409	546.445
	Tilgodehavende selskabsskat	0	19.844
	Andre tilgodehavender	42.754	39.070
	Tilgodehavender i alt	<u>884.998</u>	<u>989.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.160</u>	<u>236.904</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>891.158</u>	<u>1.226.742</u>
	Aktiver i alt	<u>4.367.386</u>	<u>4.657.473</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Reserve for udviklingsomkostninger	2.711.458	2.670.929
Overført resultat	-1.983.575	-1.970.136
Egenkapital i alt	915.383	888.293
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	614.318	738.524
Anden gæld	294.617	284.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt	908.935	1.023.178
Kortfristet del af langfristet gæld	304.167	0
Gæld til pengeinstitutter	221.382	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.042	102.832
Gæld til associerede virksomheder	500.572	512.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.413	172.405
Selskabsskat	0	19.844
Anden gæld	1.095.492	1.938.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.543.068	2.746.002
Gældsforpligtelser i alt	3.452.003	3.769.180
Passiver i alt	4.367.386	4.657.473

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.463.727	969.878
Pensioner	54.120	66.120
Andre omkostninger til social sikring	24.519	27.832
	1.542.366	1.063.830
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2023		16.662.284
Tilgang		2.340.181
Kostpris 31. december 2023		19.002.465
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		13.238.016
Årets afskrivninger		2.288.221
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		15.526.237
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		3.476.228

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	46.381
Kostpris 31. december 2023	46.381
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	39.918
Årets afskrivninger	6.463
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	46.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er 3 måneders opsigelse på lejemålet svarende til en forpligtelse på 53 tkr.